Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Gaujugendpreisplattin
04.11.2018
Riefersfelden

CEraebnisliste

; Einsel - und Gruppentwertuny
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Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin

Kiefersfelden - 04.11.2018

Altersklasse 3 (13/14 Jahre)

Plattler: Haushammer

Platz
1.
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Start-Nr.
27
32
12
13
33

5
10
22
25
21

2
20

1
17

9
30
26
14
28

6
23

8
18
31
15
35

Name

Schedlbauer Catalin
Schuberth Benedikt
Geler Tobias
Niedermaier Seppi
Asbock Seppi
Westenthanner Dominik
Neumayer Michael
Keser Florian
Augenstein Max
Fuchs Josef
Hofstétter Christoph
Huber Martin
Unterseher Wolfgang
Nowak Paul

Lerch Martin
Lechner Helmut
Unterseher Benedikt
Mayer Niklas
Probstl Hansi

Kurz Tobias

Jocher Kilian

Mayer Andreas
Parzinger Stefan
Huber Matthias
Steer Matthias
Kleine Luis
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Veren

Hebertsfelden

Vogtareuth
Wittibreut
Emmering
Emmering

Hebertsfelden

Emmering
Emmering
Grafing

Hebertsfelden

Vogtareuth
Vogtareuth
Lauterbach
Hochstétt
Nufdorf
Lauterbach
Lauterbach
Vogtareuth
Emmering
Kirchdorf
Grafing
Vogtareuth
Vogtareuth
Rott am Inn
Nufdorf
Nufdorf

Punkte
145,3
1449
144,5
144,4
144,4
1438
143,7
142,9
1425
142,3
142,3
1421
141,7
1414
141,0
140,6
140,6
140,5
140,3
140,2
140,1
140,0
139,5
139,5
138,8
138,4



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

27. 3 Kriechbaumer Harte Ostermuinchen 137,4
28. 29 Reiser Andreas Hochstéatt 137,3
29. 36 Mayroth Stefan Kirchdorf 136,8
30. 24 Stahuber Thomas Kirchdorf 136,7
31 34 Wagner Elias Wittibreut 136,5
32. 16 Bauer Florian Neu6tting 136,4
33. 19 Lunghammer Matthias Rott am Inn 136,4
34. 4 Hochwind Benedikt Kirchdorf 135,3
35. 11 Schaffelhuber Jonas Hebertsfelden 134,9
36. 7 Brandl Vaentin Rott am Inn 132,4
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Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin

Kiefersfelden - 04.11.2018

Altersklasse 1 (bis 10 Jahre)

Plattler: freie Auswahl

Platz
1.

© © N o o kM WD

N NN RNNNDNRRRR R B B B B
© 0 A W DN EF O O N O~ wWDNPEPEO

Start-Nr.
1
5

12
19
13
10
16
28
24
9
20
25
26
17
7

29
21
27
18

11
22

15

Name

Renner Georg
Holzner Christian
Gandmaier Ferdinand
Kelnhofer Simon
Jonda Felix

Rumpel Lorenz
Lechner Marinus
Lausch Simon

Killi Max

Krieger Peter
Neumayer Seppi
Weinberger Seppi
Lechner Lorenz
Grabichler Maximilian
Spotzl Paul
Gschwendtner Luca
Hollerieth Lukas
Ricker Timon
Wachter Leonhard
Bauer Jakob
Wagner Lorenz
Bauer Raphael

Auer Matthias
Bodmeier Michael
Bergbauer Sebastian
Grandauer Wolfgang
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Verein
Emmering
Kiefersfelden
Hochstéatt
Neudtting
Emmering
Kirchdorf
Ostermuinchen
Ostermuinchen
Emmering
Bruckmuhl
Ostermuinchen
Lauterbach
Ostermuinchen
Kirchdorf
Emmering
Emmering
Kiefersfelden
Emmering
Kirchdorf
Raubling
Wittibreut
Neudtting
Nufdorf

Rott am Inn
Bruckmuhl
Nufdorf

Punkte
143,6
143,6
1431
141,7
140,9
139,0
138,4
138,2
138,2
137,3
137,3
137,2
1371
136,9
136,7
136,7
136,1
135,9
135,8
135,7
135,7
1343
133,55
1335
132,9
132,1



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

27. 8 Pichler Thomas Raubling 132,0
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Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin

Kiefersfelden - 04.11.2018

Altersklasse 2 (11/12 Jahre)

Plattler: Reit im Winkler

Platz
1.
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Start-Nr.

24

4

18
22

5

20

7

23

16

21
11

17

13
14
12

19
15
10

26
25

Name
Altendorfer Toni
Steiner Lorenz
Wallner Raphael

Lommatzsch Markus

Keser Philipp
Holzner Markus
Mayer Michael

Kriechbaumer Ludwig

Rinser Andreas
Mdller Johannes
Gladischefski Max
Hermann Dominik
Haas Sebastian
Knaoblich Martin
Rofnagl Peter

K otte Johannes
Kurz Martin
Kogler Ferdinand
Zacher| Sebastian
Hofer Simon
Mayer Jakob
Ullmann Felix
Fuchs Jakob
Ramstein Christoph
Kamke Vaentin
Wagner Georg
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Verein
Hochstéatt
Wittibreut
Wittibreut
Nufdorf
Emmering
Kiefersfelden
Pfaffenhofen
Ostermuinchen
Vogtareuth
Bruckmuhl
Bruckmidihl
Bruckmidihl
Pfaffenhofen
Kiefersfelden
Kirchdorf
Kiefersfelden
Kiefersfelden
Nufdorf
Emmering
Hebertsfelden
Nufdorf
Raubling
Emmering
Pfaffenhofen
Bruckmuhl

Steinhoéring

Punkte
145,6
145,3
145,0
144,77
1440
142,0
141,8
141,6
141,4
1411
140,3
140,3
140,3
139,9
139,9
139,3
139,2
139,1
137,9
137,8
136,7
135,8
135,8
135,2
132,6
1315



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin
Kiefersfelden - 04.11.2018

Kindergruppen 1 (bis 12 Jahre)
Mattler: freie Auswahl

Platz Start-Nr. Name Verein Punkte
1. 4 Kiefersfelden Kiefersfelden 184,1
2 2 Emmering Emmering 181,6
3. 1 Bruckmihl Bruckmidihl 179,8
4 3 Kirchdorf Kirchdorf 178,0
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Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin
Kiefersfelden - 04.11.2018

Kindergruppen 2 (13/14 Jahre)
Pattler: Wendlstoana

Platz Start-Nr. Name Verein Punkte
1. 6 Emmering Emmering 188,5
2 8 Nuf¥dorf Nufdorf 188,0
3 2 Hebertsfelden Hebertsfelden 186,5
4 4 V ogtareuth Vogtareuth 186,3
5 1 Grafing Grafing 1849
6 7 Hochstétt Hochstétt 183,5
7 5 Kirchdorf Kirchdorf 182,5
8 3 Lauterbach Lauterbach 181,5
9 9 Wittibreut Wittibreut 181,3
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