









Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Kiefersfelden - 04.11.2018

Altersklasse 3 (13/14 Jahre)

Plattler: Haushammer

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	27	Schedlbauer Catalin	Hebertsfelden	145,3
2.	32	Schuberth Benedikt	Vogtareuth	144,9
3.	12	Geier Tobias	Wittibreut	144,5
4.	13	Niedermaier Seppi	Emmering	144,4
5.	33	Asböck Seppi	Emmering	144,4
6.	5	Westenthanner Dominik	Hebertsfelden	143,8
7.	10	Neumayer Michael	Emmering	143,7
8.	22	Keser Florian	Emmering	142,9
9.	25	Augenstein Max	Grafing	142,5
10.	21	Fuchs Josef	Hebertsfelden	142,3
11.	2	Hofstätter Christoph	Vogtareuth	142,3
12.	20	Huber Martin	Vogtareuth	142,1
13.	1	Unterseher Wolfgang	Lauterbach	141,7
14.	17	Nowak Paul	Hochstätt	141,4
15.	9	Lerch Martin	Nußdorf	141,0
16.	30	Lechner Helmut	Lauterbach	140,6
17.	26	Unterseher Benedikt	Lauterbach	140,6
18.	14	Mayer Niklas	Vogtareuth	140,5
19.	28	Pröbstl Hansi	Emmering	140,3
20.	6	Kurz Tobias	Kirchdorf	140,2
21.	23	Jocher Kilian	Grafing	140,1
22.	8	Mayer Andreas	Vogtareuth	140,0
23.	18	Parzinger Stefan	Vogtareuth	139,5
24.	31	Huber Matthias	Rott am Inn	139,5
25.	15	Steer Matthias	Nußdorf	138,8
26.	35	Kleine Luis	Nußdorf	138,4





27.	3	Kriechbaumer Harte	Ostermünchen	137,4
28.	29	Reiser Andreas	Hochstätt	137,3
29.	36	Mayroth Stefan	Kirchdorf	136,8
30.	24	Stahuber Thomas	Kirchdorf	136,7
31.	34	Wagner Elias	Wittibreut	136,5
32.	16	Bauer Florian	Neuötting	136,4
33.	19	Lunghammer Matthias	Rott am Inn	136,4
34.	4	Hochwind Benedikt	Kirchdorf	135,3
35.	11	Schaffelhuber Jonas	Hebertsfelden	134,9
36.	7	Brandl Valentin	Rott am Inn	132,4





Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Kiefersfelden - 04.11.2018

Altersklasse 1 (bis 10 Jahre)

Plattler: freie Auswahl

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	1	Renner Georg	Emmering	143,6
2.	5	Holzner Christian	Kiefersfelden	143,6
3.	12	Ganslmaier Ferdinand	Hochstätt	143,1
4.	19	Kelnhofer Simon	Neuötting	141,7
5.	13	Jonda Felix	Emmering	140,9
6.	10	Rumpel Lorenz	Kirchdorf	139,0
7.	16	Lechner Marinus	Ostermünchen	138,4
8.	28	Lausch Simon	Ostermünchen	138,2
9.	24	Killi Max	Emmering	138,2
10.	9	Krieger Peter	Bruckmühl	137,3
11.	20	Neumayer Seppi	Ostermünchen	137,3
12.	25	Weinberger Seppi	Lauterbach	137,2
13.	26	Lechner Lorenz	Ostermünchen	137,1
14.	17	Grabichler Maximilian	Kirchdorf	136,9
15.	7	Spötzl Paul	Emmering	136,7
16.	4	Gschwendtner Luca	Emmering	136,7
17.	29	Hollerieth Lukas	Kiefersfelden	136,1
18.	21	Ricker Timon	Emmering	135,9
19.	27	Wachter Leonhard	Kirchdorf	135,8
20.	18	Bauer Jakob	Raubling	135,7
21.	3	Wagner Lorenz	Wittibreut	135,7
22.	6	Bauer Raphael	Neuötting	134,3
23.	11	Auer Matthias	Nußdorf	133,5
24.	22	Bodmeier Michael	Rott am Inn	133,5
25.	2	Bergbauer Sebastian	Bruckmühl	132,9
26.	15	Grandauer Wolfgang	Nußdorf	132,1





27. 8 Pichler Thomas Raubling 132,0





Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Kiefersfelden - 04.11.2018

Altersklasse 2 (11/12 Jahre)

Plattler: Reit im Winkler

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	24	Altendorfer Toni	Hochstätt	145,6
2.	4	Steiner Lorenz	Wittibreut	145,3
3.	18	Wallner Raphael	Wittibreut	145,0
4.	22	Lommatzsch Markus	Nußdorf	144,7
5.	5	Keser Philipp	Emmering	144,0
6.	20	Holzner Markus	Kiefersfelden	142,0
7.	7	Mayer Michael	Pfaffenhofen	141,8
8.	23	Kriechbaumer Ludwig	Ostermünchen	141,6
9.	16	Rinser Andreas	Vogtareuth	141,4
10.	6	Müller Johannes	Bruckmühl	141,1
11.	9	Gladischefski Max	Bruckmühl	140,3
12.	21	Hermann Dominik	Bruckmühl	140,3
13.	11	Haas Sebastian	Pfaffenhofen	140,3
14.	8	Knoblich Martin	Kiefersfelden	139,9
15.	17	Roßnagl Peter	Kirchdorf	139,9
16.	2	Kotte Johannes	Kiefersfelden	139,3
17.	13	Kurz Martin	Kiefersfelden	139,2
18.	14	Kogler Ferdinand	Nußdorf	139,1
19.	12	Zacherl Sebastian	Emmering	137,9
20.	3	Hofer Simon	Hebertsfelden	137,8
21.	19	Mayer Jakob	Nußdorf	136,7
22.	15	Ullmann Felix	Raubling	135,8
23.	10	Fuchs Jakob	Emmering	135,8
24.	1	Ramstein Christoph	Pfaffenhofen	135,2
25.	26	Kamke Valentin	Bruckmühl	132,6
26.	25	Wagner Georg	Steinhöring	131,5





Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Kiefersfelden - 04.11.2018

Kindergruppen 1 (bis 12 Jahre)

Plattler: freie Auswahl

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	4	Kiefersfelden	Kiefersfelden	184,1
2.	2	Emmering	Emmering	181,6
3.	1	Bruckmühl	Bruckmühl	179,8
4.	3	Kirchdorf	Kirchdorf	178,0





Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Kiefersfelden - 04.11.2018

Kindergruppen 2 (13/14 Jahre)

Plattler: Wendlstoana

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	6	Emmering	Emmering	188,5
2.	8	Nußdorf	Nußdorf	188,0
3.	2	Hebertsfelden	Hebertsfelden	186,5
4.	4	Vogtareuth	Vogtareuth	186,3
5.	1	Grafing	Grafing	184,9
6.	7	Hochstätt	Hochstätt	183,5
7.	5	Kirchdorf	Kirchdorf	182,5
8.	3	Lauterbach	Lauterbach	181,5
9.	9	Wittibreut	Wittibreut	181,3